关于暂停部分代理机构专利申请预审服务的公告

黑龙江省知识产权保护中心2024-04-11 16:30黑龙江

各有关单位：

根据国家知识产权局办公室《专利申请预审业务管理办法（试行）》（国知办发

办字〔2023〕25 号）的有关要求，结合《黑龙江省知识产权保护中心专利快速

预审代理机构管理办法（试行）》相关规定，我中心对已登记的专利代理机构进

行核查。经核实，北京精金石知识产权代理有限公司等 22 家代理机构被列入经

营异常名录，即日起我中心将取消其备案主体资格，且三年内不再受理注册申请。

特此公告。附件：暂停专利申请预审服务代理机构名单

黑龙江省知识产权保护中心

2024 年 4 月 11 日

javascript:void(0);

附 件

	关于暂停部分代理机构专利申请预审服务的公告